## муниципальное бюджетное учреждение культуры города Новосибирска "Дворец культуры имени М. Горького"

630075, г. Новосибирск, ул. Б. Хмельницкого, 40 тел. 271-35-13, 271-34-19 ИНН 5410153955 КПП 541001001 л/с 016.16.012.8 в ДФ и НП мэрин ОГРН 1045403910200

## Информация о результатах проверок МБУК ДК им. М. Горького по состоянию на 01.12.2021 г.

Nen/n	Наименование контрольного органа	Объект проверки	Тема (предмет проверки)	Результат проверки	Принятые меры по итогам проверки (срок)
ŝ.	Главное управление МЧС России по Новосибирской области	МБУК ДК им. М. Горького	Новосибирской области от 11.10.2019 № 71 по устранению нарушений обязательных требований в области	Нарушения обязательных требований в области гражданской обороны, указанные в предписании Главного управления МЧС России по Новосибирской области от 11.10.2019 № 71, сняты с контроля в связи с переводом ЗСГО пив. № 0537-55 и ЗСГО инв. № 0553-55 из типа убежище в ЗСГО инв. № У0013-55 и ЗСГО инв. № У0014-55 в тип укрытие.	
2.	Прокуратура Калинииского района г. Новосибирска	МБУК ДК нм. М. Горького	Новосибилека "ЛК им М Горгкого"	Договор аренды здания и сооружения, заключенный на срок не менее одного года, подлежит государственной регистрации и считается заключенным с момента такой регистрации. Анализируя, вышеуказанные нормы закона, можно сделать вывод, что договор безвозмездного пользования, который надлежащим образом не зарегестрирован, считается не заключенным.	Безотлагательно Погологы

И.о. директора

Н.В. Жланова